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Haldusüksuste piiride muutmise algatamine ja
ettepaneku tegemine läbirääkimiste alustamiseks Sõmerpalu vallale

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse” paragrahvi 22 lõike 1 punkti 10 
ning „Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse” paragrahvi 7 lõike 4 ja paragrahvi 81 lõike 1 
ning Antsla Vallavolikogu 18. oktoobril 2016. a tehtud ettepaneku  Antsla Vallavolikogu 
o t s u s t a b:

1.  Algatada haldusüksuste piiride muutmine ja teha Sõmerpalu Vallavolikogule ettepanek 
alustada läbirääkimisi kahe omavalitsusüksuse vahelise piiri muutmiseks Utsali küla, Keema 
küla ja Liiva küla arvamisega Sõmerpalu valla koosseisust Antsla valla koosseisu. 

2. Otsus teha teatavaks Sõmerpalu Vallavolikogule, Võru maavanemale ja 
Rahandusministeeriumile.

3. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Antsla Vallavolikogule haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates.
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SELETUSKIRI

Karula, Sõmerpalu ja Tõlliste volikogu esimeestega on suheldud ja teada antud, et Antsla Vallavoliko-
gu soovib teha ettepanekud vastavatele volikogudele Antsla vallaga piirnevate külade liitmiseks 
Antsla vallaga. Sõmerpalu volikogu esimees ja vallavanem andsid teada, et Utsali ja Keema külas on 
toimunud külakoosolekud ja nemad ei näidanud üles soovi Antslaga liitumiseks. Tõlliste volikogu esi-
mees ettepanekule vastu polnud, et selgitada välja Tagula ja Korijärve elanike arvamust, kuid nentis, 
et ettepanekutega oleks võinud tegeleda juba kevadel. Karula volikogu esimees on teadlik, et Valtina 
ja Rebasemõisa külad on näidanud üles soovi Antslaga liitumiseks ja kui rahvas seda soovib, siis nen-
de volikogu takistusi ei tee. Istungil tuleb otsustada, kas ja millistele küladele me siiski ettepaneku tee-
me. Otsuse vastuvõtmise tingib asjaolu, et Antsla ja Urvaste valla ühinemisel saab moodustuva uue 
omavalitsuse elanike arv olema 4644. Seda on 356 inimese võrra vähem kui 5000. Tulenevalt haldus-



reformi seadusest teeb Vabariigi Valitsus meile kas ettepaneku alustada liitumisläbirääkimisi mõne 
uue moodustunud omavalitsusega või algatab sundliitmise.
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